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نام مشتری:
تیام پخش
کسب و کار:

پخش
صنعت:

غذایی
راهکار:

كل، بهــای تمــام شــده، مدیریــت دارایــی، دریافــت و پرداخــت، جبــران   دفتــر 
كارگزینــی، انبــار، تــداركات، تســهیلات، فــروش داخلــی، فــروش و  خدمــات، 

پخــش، پورســانت فــروش و موبایــل ســرویس پخــش
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درباره شرکت تیام پخش
شـركت تیـام پخـش، یکـی از شـركت های زیرمجموعـه ی هلدینـگ آرویـن ملـل 
كـه در سـال ۹۳، بـه عنـوان یـک شـركت پخـش تاسـیس شـده اسـت. ایـن  اسـت 
شـركت در سـال اول تاسـیس، تنها اسـتان تهران و البرز را تحت پوشـش داشـته 
كرمانشـاه هـم بـه ایـن لیسـت اضافـه شـده اسـت. تـا  و در سـال جـاری، اسـتان 
كز تحت پوشش اضافه  پایان امسال قرار است دو شعبه استانی دیگر نیز به مرا
كـرده و در حـال حاضر  كار خـود را بـا ۵ فروشـنده آغـاز  شـود. شـركت تیـام پخـش، 
كرمانشـاه دارد.  در مجمـوع نزدیـک بـه ۷۰ فروشـنده در ۳ اسـتان تهـران، البـرز و 
ایـن شـركت در حـال حاضـر توزیع محصولات شـركت های چین چیـن، گرجی و 

كنـام را عهده دار اسـت. پا
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حرکت به سمت استفاده 
از راهکار یکپارچه ی پخش

شركت تیام پخش در ابتدای شروع فعالیت و راه اندازی، اقدام به خرید راهکار 
نرم افزاری پخش كرده تا بتواند با آماده كردن زیرساخت ها و بنیان نهادن فرایندها 
و سیاست های صحیح، كسب و كار خود را به شکلی صحیح ایجاد كند و فعالیت 

كز مختلف را سریع تر توسعه دهد. خود در مرا
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حسین نظری، مدیر زنجیره تامین شركت تیام پخش می گوید:» مدیران شركت 
كه در  تیام پخش، سابقه ی زیادی در صنعت پخش دارند. بر اساس تجاربی 
این حوزه داشتیم، برای انتخاب یک راهکار نرم افزاری در حوزه پخش، علاوه بر 
امکانات مورد نیاز در حوزه پخش مویرگی، موضوع یکپارچگی و جامعیت را به 
عنوان مهم ترین شاخص در نظر گرفتیم و با این دید به بررسی نرم افزارهای موجود 
در بازار پرداختیم. از سوی دیگر، اعتبار و پایداری شركت ارایه كننده نرم افزار هم 
گرفتن این شاخص ها، در نهایت تصمیم به خرید  برای مان مهم بود. با در نظر 

راهکار پخش همکاران سیستم گرفتیم.«
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منافع استفاده از
راهکار یکپارچه ی پخش 

همکاران سیستم
شركت تیام پخش، علاوه بر برنامه ی توسعه ی سال جاری، از سال آینده نیز 
كند. مدیر زنجیره ی تامین  قرار است هرسال ۵ شعبه به شعب خود اضافه 
كردن زیرساخت های موثر فرایندی  كه با مهیا  شركت تیام پخش، معتقد است 
كمتری پیش  و نرم افزاری، فرایند توسعه ی این شركت ساده تر و با هزینه ی 

 می رود. 
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در حال حاضر و با راه اندازی راهکار پخش، فرایند پخش شركت تیام پخش، به 
صورت مکانیزه انجام می شود. تمامی فروشنده ها از تبلت استفاده می كنند 
گذشته، تعداد فروشنده های شركت از هفت به هفتاد رسیده  و طی یک سال 
بودن  وب  تحت  به  توجه  با  و  شده  راه اندازی  نیز  كرمانشاه  شعبه ی  است. 
كرمانشاه، به صورت آنلاین در دفتر مركزی قابل  راهکار، اطلاعات شعب البرز و 

مشاهده است. 
همچنین با راه اندازی هر شعبه، امکان تعیین لیست قیمت فروش، سیاست ها 
و پروموشن ها از دفتر مركزی فراهم است و در هر لحظه امکان بررسی و نظارت 

دقیق بر روی عملکرد فروش، توزیع و وصول آن ها فراهم است.


